
 
Zarządzenie Nr 18/2022 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
z dnia  23 czerwca 2022 r. 

 
 
w sprawie korekty rocznego planu podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 
socjalnych na 2022 r.  
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia  4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746 z późn.zm.) oraz § 3 ust. 2 Regulaminu zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych w Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 18/2017 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Michałowice z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych” dla Centrum Usług wspólnych Gminy 
Michałowice. Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice, po uzgodnieniu 
z przedstawicielem pracowników zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Roczny plan podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
na 2022 r. ustalony Zarządzeniem Nr 3/2022 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Michałowice z dnia 21 stycznia 2022r. otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z dniem podpisania. 
 
  


